

Tulevaisuuslautakunnalle tiedoksi Suomi liikkeelle - kehittämisavustus

Tulevaisuuslautakunta 23.04.2024 § 71

325/02.05.02/2024

Valmistelija

Hallintosuunnittelija Elina Kattilakoski

Hallitusohjelmaan sisältyvän Suomi liikkeelle -ohjelman tavoitteena on, että eri ikäiset ihmiset liikkuvat aiempaa enemmän. Peruskouluille suunnattuihin kehittämisavustuksiin on haku avoinna 3.4.-8.5.2024 Opetus- ja kulttuuriministeriön toimesta. Kehittämisavustusten tavoitteena on edistää liikunnallisen toimintakulttuurin vahvistumista ja vakiintumista perusopetuksessa, lisätä perusopetusikäisten fyysistä aktiivisuutta ja liikuntaa ja/tai tukea Move!-prosessin kehittämistä ja liikuntaneuvontaa perusopetusikäisille.

Vuosien 2016-2019 aikana Raahessa on toiminut Liikkuva koulu - hankkeet, joissa on järjestetty hyvin ansioituneesti ja monipuolisesti Liikkuva koulu - toimintaa. Vuonna 2018 Opetushallitus ja Olympiakomitea palkitsivat Pohjois-Pohjanmaan urheilugaalassa Meriliikuntaviikon erinomaisena esimerkkinä koulujen ja eri tahojen välisestä yhteistyöstä sekä harrastustoimintojen edistämisestä.

Opetustoimella on tällä hetkellä hankehakemukset Tasa-arvohankkeeseen (OKM) sekä Harrastamisen Suomen mallin toimintaan (OKM, AVI). Vastaukset ko. hankeavustusten suuruudesta tulevat kevään 2024 aikana. Koulujen tarpeiden näkökulmasta nämä haetut hankeavustukset sekä tällä hetkellä kouluilla jo toimivat hankeavustukset koetaan merkityksellisiksi. Koulujen henkilökunnalta saatujen kokemusten perusteella liikunnallisen toimintakulttuurin vahvistaminen ja vakiinnuttaminen perusopetuksessa on merkityksellistä. Mikäli omavastuuosuuksille varattu kokonaisbudjetti sallii, haluttaisiin mahdollistaa Suomi liikkeelle – kehittämisavustuksen hakeminen.

Esittelijä

Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne

Päätösesitys

Tulevaisuuslautakunta merkitsee tietoonsa, että Hankekoordinaattori Elina Kattilakoski valmistelee ja lähettää hankehakemuksen Suomi liikkeelle – kehittämisavustukseen määräaikaan 8.5.2024 mennessä, mikäli opetustoimen hankkeille budjetoitua omavastuuosuutta on käytettävissä vuoden 2024 osalta. Kustannuspaikka 2200.

Tulevaisuuslautakunta valtuuttaa omavastuuosuuden puitteissa opetustoimea edistämään hankehakemusta.

Päätös

Hyväksyi esityksen.